中国注册税务师协会

中税协发[2012]010号
关于2011年度注册税务师行业报表填报工作的通知

各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
为适应注册税务师行业的发展和信息化建设的需要，做好行业数据填报和统计分析工作，2011年度行业报表分为两部分，一是国家税务总局规定的六张报表，二是为行业发展提供补充数据分析的报表。现将有关问题通知如下：
一、《国家税务总局关于报送注册税务师行业年度报表有关问题的通知》（国税函[2006]875号）规定的报表填报问题
在2010年度行业报表填报工作中，中税协已正式启用报表应用系统（网址： http://is02.cctaa.cn/），该系统在2011年度行业报表填报工作中继续使用。各地方税协及税务师事务所（2011年12月31日前取得工商营业执照的税务师事务所）登录报表应用系统进行填报，登录方式、填报内容及报送时间不变（具体操作方法详见附件《注册税务师行业年度报表应用系统操作说明》）。
二、各地方税协及税务师事务所通过报表应用系统报送2011年度行业报表后，需通过系统另行报送关于行业报表的补充表格。补充表格的报送系统将于3月中旬上线开放，报送方法另行通知。
三、总（母）分（子）公司税务师事务所经营收入汇总问题
（一）报表应用系统填报
总（母）分（子）公司的税务师事务所按“属地管理”原则，在报表应用系统内向其所在地的地方税协独立报送各自报表，总机构不得汇总报送分支机构的经营收入、人员情况等信息。
（二）经营收入汇总
凡符合《关于税务师事务所等级认定有关问题的通知》（中税协发[2010]043号）第二条、第三条及《关于税务师事务所整合有关问题的通知》（中税协发[2011]016号）规定，采取 总（母）分（子）结构的税务师事务所，总机构在填制报表的同时，须向其所在地的地方税协报送其全部分支机构的名单及营业执照副本复印件。地方税协须对其申报的材料进行初审，并将初审结果于3月31日前报送中税协（注册部）。
中税协将在2011年度报表统计时，对上述符合条件的税务师事务所全部分支机构经营收入进行汇总。未能按照上述要求报送材料的税务师事务所，其分支机构的经营收入不予汇总。
中国注册税务师协会

二○一二年二月二日
1